АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. Троицкое

О внесении изменений в состав общественной комиссии по проведению
экспертизы проектов административных ретламентов администрации
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края, определенный постановлением администрации
сельского поселения от 16.04.2012 № 31 «О порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)
администрацией сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края»

В связи с изменением некоторых должностных лиц администрация
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в состав общественной комиссии по проведению экспертизы
проектов административных регламентов администрации сельского
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края, определенный постановлением администрации
сельского поселения от 16.04.2012 № 31 «О порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)
администрацией сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Тамочкин А.Н.» заменить словами «Попович
В.И.»;

2) в пункте 5 после слов «М ещерова О.С. -  специалист» цифру «2»
заменить цифрой «1».

Глава сельского поселения ^ С.В. Нургутдинов

0 0 0 3 0 4  X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.